
UCHWAŁA NR V/11/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej pn. „Zarząd Zasobów Komunalnych 
w Skarżysku-Kamiennej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada 
Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Likwiduje się jednostkę organizacyjną Gminy pn. „Zarząd Zasobów Komunalnych 
w Skarżysku-Kamiennej”.

2. Ustala się terminy likwidacji jednostki budżetowej, o której mowa w ust. 1:

a) rozpoczęcie likwidacji   1 lutego 2015 r.,

b) zakończenie likwidacji 31 lipca 2015 r.

§ 2. 1. Mienie pozostałe po likwidacji jednostki przechodzi na rzecz Gminy Skarżysko Kamienna 
zostanie zagospodarowane zgodnie z właściwymi przepisami.

2. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Urząd Miasta 
Skarżysko-Kamienna.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.

2. Prezydent Miasta może powierzyć wykonywanie wszystkich lub niektórych czynności 
związanych z likwidacją jednostki wyznaczonemu przez siebie likwidatorowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Leszek Golik

Id: 1ECCFD50-33E5-46E7-B0EC-887D87F1F7D1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Jednostka organizacyjna Zarząd Zasobów Komunalnych została utworzona na podstawie Uchwały
Nr XVII/100/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie
utworzenia jednostki organizacyjnej pn. Zarząd Zasobów Komunalnych oraz nadania utworzonej
jednostce Statutu.

Jednostce powierzona została realizacja zadania o charakterze publicznym w zakresie gospodarki
mieszkaniowej, poprzez racjonalną organizację zarządzania gminnym zasobem lokali komunalnych
i socjalnych.

Po dogłębnej analizie możliwości realizacji zadań Gminy w zakresie gospodarki mieszkaniowej
uznaje się za zasadne zlikwidowanie Zarządu Zasobów Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej i
powierzenie wykonywania dotychczasowych zadań utworzonej w tym celu komórce w Urzędzie
Miasta Skarżysko-Kamienna.

Id: 1ECCFD50-33E5-46E7-B0EC-887D87F1F7D1. Podpisany Strona 1




